日立産業用コンピュータ  HF-W7500モデル40対応
動作確認済み 2.5inch SSD 製品一覧
■日立産業用コンピュータ対応機種
■動作確認済み 2.5inch SSD
SLC 搭載
HFD25S シリーズ
Q-MLC 搭載
XFD25S シリーズ
MLC 搭載
LFD25S シリーズ
HF-W7500モデル40
SATA 6.0Gbpsモデル
SATA 3.0Gbpsモデル
種類  容量  型番    種類 容量  型番
MLC
30GB  LFD25S-030GD
Q-MLC
8GB  XFD25S-008GC
60GB  LFD25S-060GD    16GB  XFD25S-016GC
120GB  LFD25S-120GD    32GB  XFD25S-032GC
240GB  LFD25S-240GD    64GB  XFD25S-064GC
480GB （※1） LFD25S-480GD    128GB  XFD25S-128GC
960GB  LFD25S-960GD    256GB （※1） XFD25S-256GC
Q-MLC
15GB  XFD25S-015GD
SLC
4GB  HFD25S-004GB
30GB  XFD25S-030GD    8GB  HFD25S-008GB
60GB  XFD25S-060GD    16GB  HFD25S-016GC
120GB  XFD25S-120GD    32GB  HFD25S-032GC
240GB （※1） XFD25S-240GD    64GB  HFD25S-064GC
480GB  XFD25S-480GD    128GB (※1)     HFD25S-128GC
SLC
15GB  HFD25S-015GD
30GB  HFD25S-030GD
60GB  HFD25S-060GD
120GB（※1）  HFD25S-120GD
  64GB以下のSSDモデルではリカバリは出来ません
※実機検証時の評価デバイス
■2.5inch SSD 製品仕様
ハギワラソリューションズ株式会社 東京支店